
 
 

 BLACK FRIDAY 2019 
DU LUNDI 25 AU VENDREDI 29 NOVEMBRE 2019 

COMMANDES SECTIONS GOLF 

 

UNIQUEMENT AUPRÈS DE VOTRE COMMERCIAL RÉGION  



BLACK FRIDAY  
 

Du lundi 25 au vendredi 29 Novembre 2019 
 
CARNET DE 10 GF FRANCE :18 ou 9 trous semaine ou week-end 

Tarif TTC : 349€ Validité 1 an à la date d’achat 
Non utilisable sur les golfs de Ste Maxime, Esterel et Académie 
Et en groupe de plus de 10 personnes  

 
FORFAIT HIVER ABONNEMENT :  4 MOIS UNI-SITE EN ILLIMITÉ  
Fin de Validité de l’abonnement : 31/03/2020  
Remise : 40% du tarif mensuel abonnement exclusif ind 7/7 
du golf correspondant. Offre réservée aux clients non abonnés Bluegreen.  
Pas de prolongation possible. Tarif par golf communiqué au bon de 

commande 

 
BLUEGREEN CARD VALIDITÉ 1 AN 
Tarif TTC 45 € + 1 GF France offert à utiliser avant le 30/06/2020 
Carte validité 1 an de date à date :25% sur les green fee de tous les golfs 
Bluegreen et golf partenaires. et 30% sur la location des voiturettes 
 

MINI-GOLF →PESSAC ET PAU ARTIGELOUVE 
Remise de 50% sur le carnet de 10 entrées soit 40€ ttc 
Utilisables 12 mois jusqu’au 30/11/2020 sur le golf de souscription 
 

PRACTICE 
Tarif TTC: 15€ les 100 unités=1 voucher 
Minimum de commande 1000 unités soit 10 vouchers 
Validité des tickets 18 mois à la date d’achat 
Seaux crédités sur le compte client: validité= 12 mois 

  

 
 
 
 
 
 

OFFRES  
 
 

GREEN FEE 
ABONNEMENT 

BLUEGREENCARD 
MINI GOLF 
PRACTICE 



BLACK FRIDAY  
 

Du lundi 25 au vendredi 29 Novembre 2019 
  

CARNET DE 6 COURS COLLECTIFS À THÈME (1h) 
Tarif TTC : 99 € au lieu de 150€ balles incluses pendant les cours 
Validité jusqu’ au 31/03/2020  sur le golf de souscription 
 

CARNET DE 10 COURS INDIVIDUELS DE 30MN  
TARIF TTC : 220€ au lieu 280€ balles incluses pendant les cours.  
Validité 1 an jusqu’ au 30/11/2020 sur le golf de souscription 
Golf concernés : Bordeaux-Lac, Pessac, Lacanau-La Méjanne, Gujan,  
Marterie, Pau 
  

FORMULE 6 MOIS COLLECTIF =24H DE COURS À THÈME 
Tarif TTC: 344 € frais de dossier inclus 
Offre réservée aux débutants ou joueurs néophytes 
Validation du diplôme carte verte 
Accès au parcours école illimité du golf de souscription 
Démarrage du 1/12/2019 au 31/05/2020 
 
ACHAT DE 10 Formules 6 mois 10 personnes = 300TT€ 

Frais de dossier offert. Démarrage possible jusqu'au 30 juin 2020. 
 

FORMULE 1 AN COLLECTIF =30H DE COURS À THÈME 
Tarif TTC : 788€ frais de dossier inclus 
Offre réservée débutant ou joueurs néophytes 
Validation du diplôme carte verte 
 ½ Série incluse 

Accès au parcours école illimité du Golf de souscription 
Accès illimité au grand parcours du Golf de souscription 
25% de remise sur tous les golf Bluegreen 
Démarrage du 1/12/2019 au 30/11/2020 
  

 

 
 
 

ENSEIGNEMENT 
 

Carnets de leçons: 
Individuel 
Collectif 

 
& 
 

Formules 
 Débutants-Néophytes 

 
6 MOIS ou 12 MOIS 

 



 
 

 

 

RENSEIGNEMENTS ET INFORMATIONS AUPRÈS DE 
VOTRE COMMERCIAL RÉGION 

 

RÉCEPTION DES COMMANDES AVANT LE 
VENDREDI 29 NOVEMBRE 14H00 

  

 À SYLVIE ANDÉOL: SANDEOL@BLUEGREEN.FR 

 

 

 

     AVEC MES REMERCIEMENTS 


